durreit dreit a la I'emme ; et de puis qe par tiel

reentrer il fuit en son primer estat, et issint son

title qore demande anienti, jugement si accion, &c.^

—Grenc. Nous voloms averer le lees fait, ut supra,

a nostre baroun et nous.

—

Non allocatur, qar ceo est

conu.— Grene. Vostre dit amounte qe nous navoms
forqe come femme.

—

Non allocatur.— Par quei il dit

qe de pleine age al temps de la prise del feffement

;

prest, &c.

—

Et alii e contra,^

(39.) ^ § Labbe Nostre Dame de Everwyke avowa Avowere.^

sur le Priour de Drax pur cornage et reparailler

lestaunke^ de soun molyn com des services regard-

auntz a son maner de Whitgift. Et le fait del

conferment le Count de Nicolle, qi estat Labbe ad

en les services, qe recita doun de soun auncestre

1 The plea was, according to the

record, " quod prasdicta Johanna
" nihil juris clamare potest in

" praedictis tenementis per hujus-

" modi breve, quia dicit quod
" prasdictus Willelmus quondam
" vir ipsius Johannae, ante despon-
" salia inter eos celebrata, fuit

" seisitus de eisdeni tenementis in

" dominico suo ut de feodo et jure,

" et, infra setatem existens, feoffavit

" prsBdictum Adam de eisdem tene-

" mentis habendis et tenendis sibi

" et heredibus suis in perpetuum,
" et idem Adam postmodum de
" eisdem tenementis feoi^avit prae-

" dictos Willelmum et Johannam,
" eodem Willehno adhuc infra

" astatem existente, unde, ex quo
" idem Willehnus primo infra

" aetatem existens feoffavit praedic-

" tum Adam in forma prasdicta, et

" postea cepit statum in eisdem
" tenementis infra tetatem, et per

" consequens in suo priori statu,

" petit judicium si prasdicta Jo-

" hanna ex dimissione praedicta
'

' actionem inde habere debeat,cfec."

'^ The repUcation, upon which

issue was joined, was, according to

the record, " quod praedictus

" Kobertus ipsam per hoc ab
" actione sua petendi praedicta

" tenementa ratione dimissionis

" prgedictce prascludere non debet,

" quia dicit quod praedictus Willel-

" mus, tempore quo ipse et

" praedicta Johanna ceperunt
" statum in eisdem tenementis ex
" dimissione praedicti Ada&, fuit

" plenae aetatis."

Nothing further appears on the

roll except the award of the Venire.

sFrom C, H.,andL.
^ The marginal note is omitted

from C.

•^ H., lestantj.
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No. 40.

A.D. the Prior's predecessor to hold by a less service, was

pleaded in bar. And they are abiding judgment, in-

asmuch as the avowant is a stranger, whether the law